APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 023/2025SMA –

PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDETE TANCREDO NEVES-BAHIA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO

PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.071.253/0001-06, COM SEDE ADMINISTRATIVA À AVENIDA

ADOLFO ARAUJO BORGES, SN, JAPÃO, NESTA CIDADE DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA,

REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, O SR. JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO, BRASILEIRO,

CASADO, ADMINISTRADOR, PORTADOR DE RG Nº **.126.***-** SSP-BA, INSCRITO NO CPF SOB O Nº ***.690.***-*

CONTRATADA: SUPORTE TERCEIRIZACAO E SOLUCOES LTDA, INSCRITO(A) NO CNPJ SOB O Nº

19.888.763/0001- 49, SEDIADO(A) NA RUA AIMORÉS, N° 2001, SALA 414, BAIRRO LOURDES, CIDADE DE BELO

HORIZONTE – MG, CEP: 30.140-072, DORAVANTE DESIGNADO CONTRATADO, NESTE ATO REPRESENTADO(A)

POR ENI CARLOS RIBEIRO SILVA, BRASILEIRO, CASADO SOB REGIME DE COMUNHÃO PARCIAL DE BENS,

EMPRESÁRIO, PORTADOR DO RG Nº 644680202, EXPEDIDA PELA SSP/BA E CPF 709.225.355-15,

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ORIGINARIA DO PREGÃO

ELETRÔNICO SRP 001/2025, PROMOVIDO PELO MUNICÍPIO DE IGAPORÃ/BA, INSCRITO NO CNPJ SOB Nº

13.811.484/0001-09, PARA A CONTRATAÇÃO FUTURA DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS CONTINUADOS DE APOIO ÀS ATIVIDADES OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS, DE FORMA

COMPLEMENTAR, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES -

BAHIA, PARA ATENDER AS DEMANDAS ESSENCIAIS AO FUNCIONAMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO, AGRICULTURA, INFRAESTRUTURA, TURISMO, CULTURA,

ESPORTE E LAZER DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES/BA, REALIZA-SE O PRESENTE APOSTILAMENTO,

CUJO OBJETIVO É A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, PASSANDO A VIGORAR ALÉM DAS

PRESENTES NO CONTRATO NESTE APOSTILAMENTO A SEGUIR:

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0501/0601

PROJETO ATIVIDADE: 2017/2019/2129/2133

ELEMENTO DESPESA: 33903900

FONTE DE RECURSO:
1501001/15500000/15400000/15410000/15420000/15430000/15001002/16000000/17063110

MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

 Prefeito

CONTRATANTE

		2025-07-18T10:20:53-0300